1) Literatur paling utama adalah Al-Qurȃn.

2) Tafsȋr Al-Qurȃn Al-Azhȋm (Ibn Katsȋr).

Kitab tafsȋr yang disusun oleh Ibn Katsȋr (700-774 H/ 1300-1373 M).

kitab ini merupakan kitab tafsir riwayat yang sangat populer dan

dipandang terbaik kedua setelah tafsȋr Ath-Thabarȋ.30

3) Tafsȋr al-Maraghi oleh Ahmad Musthafa al-Maraghi.

4) Tafsȋr Al-Azhȃr (H. Abdul Malik Karim Amarullah)

Tafsȋr al-Azhȃr merupakan karya dan terbesar Prof.